2017-2018学年课程情况
2017-2018学年，全院共开设本科课程1433门。现各专业所执行的人才培养方案中各科类选修课程学分占开设课程总学分比例及实践课程学分占开设课程总学分比例详见下表:
	科类
	管理学
	工学
	经济学
	文学
	法学
	艺术学
	理学

	选修课学分占比
	15.7%
	16.5%
	17.0%
	18.3%
	17.5%
	18.2%
	17.2%

	实践学分占比
	31.9%
	38.8%
	31.4%
	35.9%
	36.1%
	61.6%
	36.5%
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